

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Telefon 75 92 72 22
Telefax 75 93 39 88
www.deloitte.dk

Nordic Stald Kemi ApS
CVR-nr. 35484361
Industriparken 15
6630 Rødding

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.01.2016

Dirigent

Navn: Hans Erik Brink

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Stald Kemi ApS
Industriparken 15
6630 Rødding

CVR-nr.: 35484361

Stiftet: 01.10.2013

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Hans Erik Brink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af varer til landbrug og industri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 realiseret et underskud på 810 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er blevet reetableret ved tilskud fra moderselskabet på 3.500 t.kr.

Der forventes i regnskabsåret 2015/16 et positivt resultat og positiv likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.003.486	1.778
Personaleomkostninger	1	(4.859.163)	(4.080)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(107.391)</u>	<u>(78)</u>
Driftsresultat		(963.068)	(2.380)
Andre finansielle indtægter		65.767	57
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(191.600)	(26)
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.389)</u>	<u>(89)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.136.290)	(2.438)
Skat af ordinært resultat	3	<u>236.493</u>	<u>532</u>
Årets resultat		<u>(899.797)</u>	<u>(1.906)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(899.797)</u>	<u>(1.906)</u>
		<u>(899.797)</u>	<u>(1.906)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.598	211
Materielle anlægsaktiver	4	<u>153.598</u>	<u>211</u>
Udskudt skat		703.371	533
Finansielle anlægsaktiver		<u>703.371</u>	<u>533</u>
Anlægsaktiver		<u>856.969</u>	<u>744</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.053.286	2.632
Varebeholdninger		<u>3.053.286</u>	<u>2.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105.624	1.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		65.923	0
Periodeafgrænsningsposter		61.480	162
Tilgodehavender		<u>1.456.777</u>	<u>1.229</u>
Likvide beholdninger		<u>3.603</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.513.666</u>	<u>3.941</u>
Aktiver		<u>5.370.635</u>	<u>4.685</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>693.891</u>	<u>(1.906)</u>
Egenkapital		<u>773.891</u>	<u>(1.826)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		<u>8.562</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.562</u>	<u>14</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	6.000	6
Bankgæld		1.540.924	1.512
Kreditinstitutter i øvrigt		0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.321.944	1.422
Gæld til tilknyttede virksomheder		789.013	2.871
Anden gæld		930.301	564
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.588.182</u>	<u>6.497</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.596.744</u>	<u>6.511</u>
Passiver		<u>5.370.635</u>	<u>4.685</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.906.312)	(1.826.312)
Koncerttilskud o.l.	0	3.500.000	3.500.000
Årets resultat	0	(899.797)	(899.797)
Egenkapital ultimo	80.000	693.891	773.891

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.397.362	3.814
Pensioner	96.499	19
Andre omkostninger til social sikring	193.998	125
Andre personaleomkostninger	171.304	122
	<u>4.859.163</u>	<u>4.080</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.191	94
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.800)	(16)
	<u>107.391</u>	<u>78</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(245.431)	(605)
Effekt af ændrede skattesatser	8.938	73
	<u>(236.493)</u>	<u>(532)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		305.900
Tilgange		93.071
Afgange		(33.600)
Kostpris ultimo		<u>365.371</u>
Af- og nedskrivninger primo		(93.982)
Årets afskrivninger		(126.191)
Tilbageførsel ved afgange		8.400
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(211.773)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>153.598</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	6	6.000	8.562
	6	6.000	8.562
		2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		119.000	151.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HEB Holding ApS A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 4.300 t.kr. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, varelagre og driftsmateriel udgør 4.536 t.kr.